甲府城西高校同窓会会報

第２５号
２０２５．０６発行

令和７年度「第２５回同窓会総会及び再会パーティー」

日時 ： ２０２５年６月２９日(日)

１０時３０分～

場所 ： 【総会】甲府城西高校 視聴覚室

【再会パーティー】創造館１階

女子硬式
テニス部

関東大会
出場

同 窓 会 長 挨 拶

甲府城西高等学校校長

志村 光司

第25回同窓会総会が盛大に開催されますことを心よりお喜び申し上げます。

また、井出頼三同窓会長様をはじめ会員の皆様には、平素から本校の教育活動に深
いご理解とご支援を賜り、心から感謝申し上げます。

実 行 委 員 長 挨 拶

初夏の風に吹かれ、心もはずむ季節となりました。甲府城西高校同窓生の皆様
におかれましても、お元気にお過ごしのことと思います。

平素より甲府城西高校へのご支援と本校同窓会の活動にご理解ご協力をいただ
いている同窓生皆様には大変感謝しております。本年もこうして同窓会総会並び
に再会パーティーを開催できる運びとなり、皆様の母校を支える責任感と、継続す
ることの大切さをひしひしと感じております。

本校も開校２９年を迎え、学業も部活動も多くの実績を残すようになり、在校生の
実力はもちろんですが、ひとえに皆様のご支援ご協力によるものだと思っておりま
す。来年はいよいよ創立３０周年を迎えますが、同窓生皆様と培ってきた絆をより
深めたいと思いますので、ぜひ総会並びに再会パーティーに足をお運びいただき、
旧友との再会と併せて、同窓会の活動を改めて知っていただく場としていただけ
ればと思います。当日は皆様との再会を心より楽しみにしております。

同窓会長

井出 頼三
（３期生）

校 長 挨 拶

同窓会総会実行委員長

戸田 敦也
（１６期生）

甲府城西高校同窓会員の皆様におかれましては、益々ご活躍のこととお慶び
申し上げます。日頃より、当会の運営にご協力やご理解を頂きありがとうござい
ます。今回、実行委員長を努めさせて頂いております１７期生の戸田敦也です。
私が卒業をして約１０年経ちますが、甲府城西高校の校舎を見るたびに懐かしさ
を感じます。また、メディアで活躍している姿を見るたびに、卒業生として嬉しく思
います。私以外にも同じ思いの方がいるのではないでしょうか。昨年の同窓会で
は、幅広い年代の同窓生にご参加いただき、懐かしい再会や近況報告があちこ
ちで交わされる温かく和やかなひと時となりました。今年も多くの同窓生に参加し
ていただけることを楽しみにしております。最後になりましたが、甲府城西高校な
らびに甲府城西高校同窓会の益々のご発展と、多くの皆様にご出席いただける
ことを祈念いたしまして、実行委員長としての挨拶とさせていただきます。

本校は４月８日の入学式で２４７名の新入生を迎え入れ、全校生徒７２２名で令和７年
度をスタートいたしました。山梨県最初の総合学科高校として開校して以来、今年で２９
年となりますが、今日では生徒数及び教職員数において、県内でも有数の大規模校と
なっています。そして、校訓「進取創造」のもと、人格を尊重する精神を養い、自己の課題
に対して、自ら進んで発展的で独創的な対応ができる英知を身につけ、力強く生き抜い
ていく人間へ成長することを目指して教育活動を行っています。

今後は、県内の総合学科高校の先駆として、教育課程に設けた８つの系列、系列の横
断的な履修、豊富な選択科目などをさらに整えるとともに、大学の協力を得て実施する
高大連携、地元企業と連携した探究活動やインターンシップ、様々な分野で活躍してい
る方を講師に招いて行う外部連携授業など、総合学科としての学びをさらに充実させて
いきたいと考えています。そして、最終的には、生徒を地域に貢献できる人材として社会
に送り出すことができればと考えています。

また本校の特色の一つである部活動においても、先日の高校総体では、レスリング、女子テニス、陸上、体操、
ライフル射撃、アーチェリー部が関東大会への出場を果たすとともに、レスリング部においては厳しい国内予選を
勝ち抜き、３名の生徒がU17アジアレスリング選手権大会に日本代表として出場を果たす活躍をしています。

今後とも、地域をはじめ多くの方々から愛される学校づくりに取り組む所存でございますので、尚一層のご指導
とご支援をお願い申し上げます。
結びに、同窓会の益々のご発展と同窓生各位のご健勝をお祈り申し上げ、挨拶とさせていただきます。

● ● ● 部 活 動 紹 介 ① ● ● ●

～ 女子硬式テニス部 ～

私たちは「テニス愛」と「仲間」を大切にしながら活動を続けています。仲間と切磋琢磨しながら技術と精
神力を磨き、今年は念願の関東大会出場という目標を達成することができました。今後も多くの人に応援
される部を目指し、前向きに努力を重ねていきます。これからも応援よろしくお願いします。

● ● ● 部 活 動 紹 介 ② ● ● ●

～ 男子バスケットボール部 ～

私たち男子バスケットボール部は、3年生10人、2年生8人、1年生9人、マネージャー3人の計30人で活
動をしています。目標は「人間力の向上」と「山梨県ベスト4（公立No.1）」です。外国人留学生が多数いる

中、簡単に達成できる目標ではありませんが、仲間と支え合い楽しみながら自分たちを高めています。新
人戦では第5位、県総体では第6位と、あと一歩のところまで来ることができました。厳しさや苦しさを乗り

越える達成感と楽しさ。そんな高い志を胸に、これからも自分たちらしく頑張っていきたいです。同窓会の
方々をはじめ、学校の先生方や保護者、友人たちなど多くの方々の支えがあることを忘れず、精進してい
きます。今後とも応援よろしくお願いします。

● ● ● 部 活 動 紹 介 ③ ● ● ●

～ ワープロ・パソコン部 ～

ワープロ・パソコン部は6月に行われた山梨県高等学校商業実務競技大会、情報処理の

部・ワープロの部においてよい成績を納め、全国大会へ個人での出場が決まり、日頃の練
習の成果を発揮することができました。
これからも自分のスキル向上を目標に日々の練習に取り組んでいきます！

● ● ● 令 和 ６ 年 度 卒 業 生 進 路 状 況 ● ● ●

国 公 立 私 立 公 立 私 立 公 立 私 立 公 立 私 立 県 内 県 外

男子 1 24 0 0 0 6 10 23 29 1 4 98

女子 1 18 2 14 0 24 4 42 29 3 1 138

2 42 2 14 0 30 14 65 58 4

学校
種別

県内外

国公立
(2名)

私　立
(32名)

県　外
（12名）

私　立
(12名)

公　立
(2名)

私　立
(13名)

県　外
(1名)

私　立
(１名)

県　内
（26名）

私　立
(26名)

県外
(4名)

私立
(4名)

公　立
(15名)

私　立
(34名)

県　外

（32名）

私　立
(32名)

A

D

E

G

H

I

J

K

M

N

P

Q

R

S

サービス業（他に分類

されないもの）（4名）
セコム山梨㈱(2)　㈱JR東日本ステーションサービス　㈱アクティブマーケティングシステム

公務

(6名)
山梨県職員　笛吹市消防署　陸上自衛隊(4)

医療、福祉

(４名)

セントケア山梨㈱　愛の家グループホーム甲府中央(メディカル·ケア·サーﾋﾞス㈱)
(医)輝はやかわ歯科医院　(社)やまなし勤労者福祉会

複合サービス事業

(２名)
日本郵便㈱南関東支社(2)

宿泊業、飲食サービス業

(３名)

㈱クア·アンド·ホテル　㈱星野リゾート マネジメント(星野リゾート リゾナーレ八ヶ岳)
甲府記念日ホテル㈱

生活関連サービス業

娯楽業　(6名)
Daisy　㈱オフィス ·パパドゥ　㈱富士急ハイランド　大丸商事㈱(2)　大信サービス

卸売・小売業

(８名)

㈱ENEOSウイング関東第2支店山梨エリア　㈱オギノ　㈱ヤマダヤ　㈱ワンアンドオンリー
㈱関東日立　山光石油㈱(2)　㈲六曜舎コーナーポケット

金融業・保険業

(１名)
㈱山梨中央銀行

不動産業、物品賃貸業

(１名)
㈱アクティオ

情報通信業

(2名)
兼松コミュニケーションズ様式会社(山梨エリア)(2)

運輸業、郵便業

(2名)
関東シモハナ物流㈱浦和営業所　富士物流㈱多摩営業所

建設業

(1名)
㈱Sheep Wing

製　　　造

業

（23名）

アルムメディカルサポート㈱　㈱EJサービス山梨事業所　㈱キトー(2)　救心製藥㈱
㈱桔梗屋　熊本県果実農業協同組合連合会白州工場　㈱コニカミノルタサプライズ
㈱ササキ　住友電工デバイス·イノベーション㈱　TDKエレクトロニクスファクトリーズ㈱
テクノ工業㈱甲府工場　テルモ㈱甲府工場
東京エレクトロンテクノロジーソリューションズ㈱(2)　内藤家具インテリア工業㈱
中星工業㈱　日立Astemo㈱山梨工場　ファナック㈱　富士電機㈱半導体事業本部山梨工場
ミネベアパワーデバイス㈱　㈱メディアブレイン　横河マニュファクチャリンク㈱

産　業　分　類 企　　　　　　業　　　　　　名

農業、林業

(1名)
別役林業㈱

【就職】　　※以下（　）内は内定者総数。数字のない場合は１人。のべ人数。

短
期
大
学

県　内
（15名）

大月短期大学(2)

帝京学園短期大学　山梨学院短期大学(12)

東京成徳短期大学

看
医
専

共立高等看護学院(7)　甲府看護専門学校(9)　帝京山梨看護専門学校(5)
山梨県歯科衛生専門学校(5)

湘央生命化学技術専門学校　新宿医療専門学校　東邦歯科医療専門学校(2)

職

業

能

力

開

発

校

・

各

種

学

校

専

門

学

校

(

看

護

医

療

系

除

く

)

県　内

（49名）

甲府市立甲府商科専門学校(8)　山梨県峡南高等技術専門学校(2)
山梨県立産業技術短期大学校(5)

イシハラドッグサロンプロトリマースクール　大原医療保育スポーツ専門学校(3)
大原ビジネス公務員専門学校甲府校(5)　甲府情報ITクリエイター専門学校(3)
専門学校サンテクノカレッジ(2)　帝京福祉専門学校(2)　山梨県美容専門学校(12)
山梨秀峰調理師専門学校(3)　優和福祉専門学校(3)

愛知美容専門学校　エアライン・鉄道・ホテル・テーマパーク専門学校東京
織田ファッション専門学校　窪田理容美容専門学校(3)　グルノーグル美容専門学校
静岡産業技術専門学校　真言宗智山派智山専修学院　東京スポーツ・レクリエーション専門学
校
東京アニメ声優&eスポーツ専門学校　東京ビューティー＆ブライダル専門学校(2)
東京服飾専門学校　東京ベルエポック美容専門学校　東放学園専門学校
トヨタ東京自動車大学校　日本外国語専門学校(5)　日本工学院八王子専門学校(7)
武蔵野調理師専門学校　横浜システム工学院専門学校　TCA東京ECO動物海洋専門学校

合格者数【進学】※以下（　）内は合格者数。数字のない場合は１人。のべ人数。

学　　  　　    　校　     　　 　　名

大

学

県　内
(34名)

山梨県立大学(2)

健康科学大学(9)　　山梨英和大学(2)　　山梨学院大学(21)

足利大学　神奈川大学　関東学院大学　駒沢女子大学　城西国際大学　高千穂大学
東京医療学院大学　日本体育大学　文京学院大学　北陸大学　松本大学　SBC東京医療大学

合計 5 236
44 16 30 79 62

令和６年度卒業生（２６期生）進路合格内定状況

山梨県立甲府城西高等学校

進路決定数

大 学 短 期 大 学
看 護 医 療 系
専 門 学 校

専 門 学 校 等
( 看 護 医 療 系 を 除 く )

就 職
未 定
そ の 他

合 計

国 公 立 私 立 公 立 私 立 公 立 私 立 公 立 私 立 県 内 県 外

男子 1 24 0 0 0 6 10 23 29 1 4 98

女子 1 18 2 14 0 24 4 42 29 3 1 138

2 42 2 14 0 30 14 65 58 4

学校
種別

県内外

国公立
(2名)

私　立
(32名)

県　外
（12名）

私　立
(12名)

公　立
(2名)

私　立
(13名)

県　外
(1名)

私　立
(１名)

県　内
（26名）

私　立
(26名)

県外
(4名)

私立
(4名)

公　立
(15名)

私　立
(34名)

県　外

（32名）

私　立
(32名)

A

D

E

G

H

I

J

K

M

N

P

Q

R

S

サービス業（他に分類

されないもの）（4名）
セコム山梨㈱(2)　㈱JR東日本ステーションサービス　㈱アクティブマーケティングシステム

公務

(6名)
山梨県職員　笛吹市消防署　陸上自衛隊(4)

医療、福祉

(４名)

セントケア山梨㈱　愛の家グループホーム甲府中央(メディカル·ケア·サーﾋﾞス㈱)
(医)輝はやかわ歯科医院　(社)やまなし勤労者福祉会

複合サービス事業

(２名)
日本郵便㈱南関東支社(2)

宿泊業、飲食サービス業

(３名)

㈱クア·アンド·ホテル　㈱星野リゾート マネジメント(星野リゾート リゾナーレ八ヶ岳)
甲府記念日ホテル㈱

生活関連サービス業

娯楽業　(6名)
Daisy　㈱オフィス ·パパドゥ　㈱富士急ハイランド　大丸商事㈱(2)　大信サービス

卸売・小売業

(８名)

㈱ENEOSウイング関東第2支店山梨エリア　㈱オギノ　㈱ヤマダヤ　㈱ワンアンドオンリー
㈱関東日立　山光石油㈱(2)　㈲六曜舎コーナーポケット

金融業・保険業

(１名)
㈱山梨中央銀行

不動産業、物品賃貸業

(１名)
㈱アクティオ

情報通信業

(2名)
兼松コミュニケーションズ様式会社(山梨エリア)(2)

運輸業、郵便業

(2名)
関東シモハナ物流㈱浦和営業所　富士物流㈱多摩営業所

建設業

(1名)
㈱Sheep Wing

製　　　造

業

（23名）

アルムメディカルサポート㈱　㈱EJサービス山梨事業所　㈱キトー(2)　救心製藥㈱
㈱桔梗屋　熊本県果実農業協同組合連合会白州工場　㈱コニカミノルタサプライズ
㈱ササキ　住友電工デバイス·イノベーション㈱　TDKエレクトロニクスファクトリーズ㈱
テクノ工業㈱甲府工場　テルモ㈱甲府工場
東京エレクトロンテクノロジーソリューションズ㈱(2)　内藤家具インテリア工業㈱
中星工業㈱　日立Astemo㈱山梨工場　ファナック㈱　富士電機㈱半導体事業本部山梨工場
ミネベアパワーデバイス㈱　㈱メディアブレイン　横河マニュファクチャリンク㈱

産　業　分　類 企　　　　　　業　　　　　　名

農業、林業

(1名)
別役林業㈱

【就職】　　※以下（　）内は内定者総数。数字のない場合は１人。のべ人数。

短
期
大
学

県　内
（15名）

大月短期大学(2)

帝京学園短期大学　山梨学院短期大学(12)

東京成徳短期大学

看
医
専

共立高等看護学院(7)　甲府看護専門学校(9)　帝京山梨看護専門学校(5)
山梨県歯科衛生専門学校(5)

湘央生命化学技術専門学校　新宿医療専門学校　東邦歯科医療専門学校(2)

職

業

能

力

開

発

校

・

各

種

学

校

専

門

学

校

(

看

護

医

療

系

除

く

)

県　内

（49名）

甲府市立甲府商科専門学校(8)　山梨県峡南高等技術専門学校(2)
山梨県立産業技術短期大学校(5)

イシハラドッグサロンプロトリマースクール　大原医療保育スポーツ専門学校(3)
大原ビジネス公務員専門学校甲府校(5)　甲府情報ITクリエイター専門学校(3)
専門学校サンテクノカレッジ(2)　帝京福祉専門学校(2)　山梨県美容専門学校(12)
山梨秀峰調理師専門学校(3)　優和福祉専門学校(3)

愛知美容専門学校　エアライン・鉄道・ホテル・テーマパーク専門学校東京
織田ファッション専門学校　窪田理容美容専門学校(3)　グルノーグル美容専門学校
静岡産業技術専門学校　真言宗智山派智山専修学院　東京スポーツ・レクリエーション専門学
校
東京アニメ声優&eスポーツ専門学校　東京ビューティー＆ブライダル専門学校(2)
東京服飾専門学校　東京ベルエポック美容専門学校　東放学園専門学校
トヨタ東京自動車大学校　日本外国語専門学校(5)　日本工学院八王子専門学校(7)
武蔵野調理師専門学校　横浜システム工学院専門学校　TCA東京ECO動物海洋専門学校

合格者数【進学】※以下（　）内は合格者数。数字のない場合は１人。のべ人数。

学　　  　　    　校　     　　 　　名

大

学

県　内
(34名)

山梨県立大学(2)

健康科学大学(9)　　山梨英和大学(2)　　山梨学院大学(21)

足利大学　神奈川大学　関東学院大学　駒沢女子大学　城西国際大学　高千穂大学
東京医療学院大学　日本体育大学　文京学院大学　北陸大学　松本大学　SBC東京医療大学

合計 5 236
44 16 30 79 62

令和６年度卒業生（２６期生）進路合格内定状況

山梨県立甲府城西高等学校

進路決定数

大 学 短 期 大 学
看 護 医 療 系
専 門 学 校

専 門 学 校 等
( 看 護 医 療 系 を 除 く )

就 職
未 定
そ の 他

合 計

● ● ● 令 和 ６ 年 度 卒 業 生 進 路 状 況 ● ● ●

国 公 立 私 立 公 立 私 立 公 立 私 立 公 立 私 立 県 内 県 外

男子 1 24 0 0 0 6 10 23 29 1 4 98

女子 1 18 2 14 0 24 4 42 29 3 1 138

2 42 2 14 0 30 14 65 58 4

学校
種別

県内外

国公立
(2名)

私　立
(32名)

県　外
（12名）

私　立
(12名)

公　立
(2名)

私　立
(13名)

県　外
(1名)

私　立
(１名)

県　内
（26名）

私　立
(26名)

県外
(4名)

私立
(4名)

公　立
(15名)

私　立
(34名)

県　外

（32名）

私　立
(32名)

A

D

E

G

H

I

J

K

M

N

P

Q

R

S

サービス業（他に分類

されないもの）（4名）
セコム山梨㈱(2)　㈱JR東日本ステーションサービス　㈱アクティブマーケティングシステム

公務

(6名)
山梨県職員　笛吹市消防署　陸上自衛隊(4)

医療、福祉

(４名)

セントケア山梨㈱　愛の家グループホーム甲府中央(メディカル·ケア·サーﾋﾞス㈱)
(医)輝はやかわ歯科医院　(社)やまなし勤労者福祉会

複合サービス事業

(２名)
日本郵便㈱南関東支社(2)

宿泊業、飲食サービス業

(３名)

㈱クア·アンド·ホテル　㈱星野リゾート マネジメント(星野リゾート リゾナーレ八ヶ岳)
甲府記念日ホテル㈱

生活関連サービス業

娯楽業　(6名)
Daisy　㈱オフィス ·パパドゥ　㈱富士急ハイランド　大丸商事㈱(2)　大信サービス

卸売・小売業

(８名)

㈱ENEOSウイング関東第2支店山梨エリア　㈱オギノ　㈱ヤマダヤ　㈱ワンアンドオンリー
㈱関東日立　山光石油㈱(2)　㈲六曜舎コーナーポケット

金融業・保険業

(１名)
㈱山梨中央銀行

不動産業、物品賃貸業

(１名)
㈱アクティオ

情報通信業

(2名)
兼松コミュニケーションズ様式会社(山梨エリア)(2)

運輸業、郵便業

(2名)
関東シモハナ物流㈱浦和営業所　富士物流㈱多摩営業所

建設業

(1名)
㈱Sheep Wing

製　　　造

業

（23名）

アルムメディカルサポート㈱　㈱EJサービス山梨事業所　㈱キトー(2)　救心製藥㈱
㈱桔梗屋　熊本県果実農業協同組合連合会白州工場　㈱コニカミノルタサプライズ
㈱ササキ　住友電工デバイス·イノベーション㈱　TDKエレクトロニクスファクトリーズ㈱
テクノ工業㈱甲府工場　テルモ㈱甲府工場
東京エレクトロンテクノロジーソリューションズ㈱(2)　内藤家具インテリア工業㈱
中星工業㈱　日立Astemo㈱山梨工場　ファナック㈱　富士電機㈱半導体事業本部山梨工場
ミネベアパワーデバイス㈱　㈱メディアブレイン　横河マニュファクチャリンク㈱

産　業　分　類 企　　　　　　業　　　　　　名

農業、林業

(1名)
別役林業㈱

【就職】　　※以下（　）内は内定者総数。数字のない場合は１人。のべ人数。

短
期
大
学

県　内
（15名）

大月短期大学(2)

帝京学園短期大学　山梨学院短期大学(12)

東京成徳短期大学

看
医
専

共立高等看護学院(7)　甲府看護専門学校(9)　帝京山梨看護専門学校(5)
山梨県歯科衛生専門学校(5)

湘央生命化学技術専門学校　新宿医療専門学校　東邦歯科医療専門学校(2)

職

業

能

力

開

発

校

・

各

種

学

校

専

門

学

校

(

看

護

医

療

系

除

く

)

県　内

（49名）

甲府市立甲府商科専門学校(8)　山梨県峡南高等技術専門学校(2)
山梨県立産業技術短期大学校(5)

イシハラドッグサロンプロトリマースクール　大原医療保育スポーツ専門学校(3)
大原ビジネス公務員専門学校甲府校(5)　甲府情報ITクリエイター専門学校(3)
専門学校サンテクノカレッジ(2)　帝京福祉専門学校(2)　山梨県美容専門学校(12)
山梨秀峰調理師専門学校(3)　優和福祉専門学校(3)

愛知美容専門学校　エアライン・鉄道・ホテル・テーマパーク専門学校東京
織田ファッション専門学校　窪田理容美容専門学校(3)　グルノーグル美容専門学校
静岡産業技術専門学校　真言宗智山派智山専修学院　東京スポーツ・レクリエーション専門学
校
東京アニメ声優&eスポーツ専門学校　東京ビューティー＆ブライダル専門学校(2)
東京服飾専門学校　東京ベルエポック美容専門学校　東放学園専門学校
トヨタ東京自動車大学校　日本外国語専門学校(5)　日本工学院八王子専門学校(7)
武蔵野調理師専門学校　横浜システム工学院専門学校　TCA東京ECO動物海洋専門学校

合格者数【進学】※以下（　）内は合格者数。数字のない場合は１人。のべ人数。

学　　  　　    　校　     　　 　　名

大

学

県　内
(34名)

山梨県立大学(2)

健康科学大学(9)　　山梨英和大学(2)　　山梨学院大学(21)

足利大学　神奈川大学　関東学院大学　駒沢女子大学　城西国際大学　高千穂大学
東京医療学院大学　日本体育大学　文京学院大学　北陸大学　松本大学　SBC東京医療大学

合計 5 236
44 16 30 79 62

令和６年度卒業生（２６期生）進路合格内定状況

山梨県立甲府城西高等学校

進路決定数

大 学 短 期 大 学
看 護 医 療 系
専 門 学 校

専 門 学 校 等
( 看 護 医 療 系 を 除 く )

就 職
未 定
そ の 他

合 計

○甲府城西高校総体激励
クラブ振興への協力、激励金贈呈

○入学式、卒業式への参加

○同窓会総会懇親会(再会パーティー)の開催・運営

等々、毎月1回～数回、常任理事会や同窓会総会・懇親会の実行委員会を開催し、母校の発展の
為に話し合いを行っています。

ご 案 内

クラスや年次、部活動など甲府城西高校卒業の皆さんのクラス会
を支援します。

クラス会の開催を支援します！

メールはこちらから→→→

広告を募集しています！
同窓生の方で事業や活動をされている方、会報に広告を載せませ

んか？詳細は下記メールアドレスまでご連絡ください。

Web: https://www.

josaih.kai.ed.jp/dosokai/

甲 府 城 西 高 校
ホ ー ム ペ ー ジ

（同窓会ホームページはこちらから）

同窓会の活動等を掲載して
います。また、同窓会の活動
は下記から確認できます。

同窓会の活動に興味のある、協力していただける方！
同窓会の活動に興味のある方、協力していただける方は是非ご連

絡ください！一緒に母校の為に活動してみませんか？

※お願い
住所変更等があった場合は、卒業年度・氏名・新住所等をメールに

てご連絡ください。

● ● ● 近 年 の 同 窓 会 活 動 内 容 ● ● ●

Mail: jousaidousoukai@gmail.com

同窓会主催 甲府城西高校同窓生

再会

パー
ティ

ー
日時
場所
時間
料金

：2025/6/29(ＳＵＮ)
：甲府城西高校 創造館
：総会終了後～
：￥1,000

豪華景品が当たる 抽選会を行います お気軽にご参加下さい

	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4
	スライド 5
	スライド 6
	スライド 7
	スライド 8
	スライド 9